

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	400,00	3,34	1.336,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	20,00	6,64	132,80	
3	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	3	m	65,00	5,94	386,10	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	35,00	58,64	2.052,40	
5	Αποξήλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	200,00	4,24	848,00	
6	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	6	m3	50,00	15,30	765,00	
7	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	7	m3	190,00	15,30	2.907,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								8.427,30	8.427,30
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	8	m3	11,00	84,00	924,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	9	m3	105,00	90,00	9.450,00	
3	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.22	ΟΙΚ 7922	10	kg	100,00	1,70	170,00	
4	Ινες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2	ΝΑΟΙΚ 79.24	ΟΙΚ 7923	11	kg	50,00	9,00	450,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	12	m2	40,00	15,70	628,00	
6	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	13	m2	40,00	20,25	810,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	14	kg	1.600,00	1,01	1.616,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	15	kg	100,00	1,07	107,00	
9	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	16	m2	80,00	2,20	176,00	
10	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους (0,06x0,22-0,25)	ΝΑΟΔΟ Ν\B51.2	ΟΔΟΝ 2921	17	MM	70,00	9,25	647,50	
Σε μεταφορά								14.978,50	8.427,30

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								14.978,50	8.427,30
11	Κατασκευή δαπέδων με βιομηχανοποιημένους κυβόλιθους	ΝΑΟΔΟ ΝΒ52.3	ΟΔΟ 2922	18	m2	220,00	25,03	5.506,60	
12	Κατασκευή δαπέδων με ακανόνιστες σχιστολιθικές πλάκες	ΝΑΟΔΟ ΝΒ52.4.01	ΟΙΚ 2922	19	m2	47,00	17,61	827,67	
13	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.85	ΟΙΚ 7136	20	m2	17,00	18,00	306,00	
14	Κατασκευή αθλητικού δαπέδου γηπέδων basket και volley	ΝΑΟΙΚ Ν73.91.1	ΟΔΟ 4521.B	21	m2	16,00	14,00	224,00	
15	Κατασκευή - τοποθέτηση σετ στυλοβατών βόλλευ μαζί με το δίχτυ	ΝΑΟΙΚ Ν64.10.3	ΟΙΚ 6411	22	TEM	2,00	300,00	600,00	
16	Κατασκευή - τοποθέτηση μπασκέτας σχολικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν64.10.1.1	ΟΙΚ 6411	23	TEM	2,00	1.250,00	2.500,00	
17	Διαγράμμιση εξωτερικού γηπέδου μπάσκετ	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε17.4.9	ΟΙΚ 7788	24	τεμ.	1,00	1.028,40	1.028,40	
18	Διαγράμμιση εξωτερικού γηπέδου βόλλευ	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε17.4.10	ΟΙΚ 7788	25	τεμ.	1,00	717,75	717,75	
19	Δένδρα, κατηγορίας Δ4, Σφένδαμος, Acer spp., μπάλα χώματος 10 λίτρα, ύψος 2,00 έως 2,50 μέτρα, περίμετρος κορμού 12-14 εκατοστά	ΝΑΠΡΣ ΦΔ01.4.61	ΠΡΣ 5210	26	TEM	3,00	25,00	75,00	
20	Προμήθεια κητευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	27	m3	5,00	8,50	42,50	
21	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m στο πεζοδρόμιο	ΝΑΠΡΣ Ε06	ΠΡΣ 5160	28	TEM	3,00	11,00	33,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								26.839,42	26.839,42
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	29	m2	750,00	7,87	5.902,50	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	30	m2	750,00	1,20	900,00	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								6.802,50	6.802,50
4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Επίστρωση με συνθετικό (τεχνητό) χλοοτάπητα τελευταίας γενιάς	ΝΑΟΙΚ Ν79.12.03.01	ΟΙΚ 7396	31	μ2	200,00	18,00	3.600,00	
2	Παγκάκι χωρίς πλάτη ενδεικτικού τύπου CALERO	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.01	ΟΙΚ 5104	32	TEM	6,00	400,00	2.400,00	
3	Στοιχείο πάγκου ενδεικτικού τύπου COMPACT	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.02	ΟΙΚ 5104	33	TEM	10,00	350,00	3.500,00	
4	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 500mm	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.03	ΟΙΚ 5104	34	TEM	3,00	370,00	1.110,00	
5	Ελαστική καθιστική σφαίρα διαμέτρου 400mm	ΝΑΟΙΚ Ν56.21.04	ΟΙΚ 5104	35	TEM	2,00	270,00	540,00	
6	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χώρων (βελάκια)	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε17.4.5	ΟΙΚ 7788	36	τεμ.	1,00	1.436,71	1.436,71	
7	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χώρων (φιδάκι)	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε17.4.6	ΟΙΚ 7788	37	τεμ.	1,00	2.686,71	2.686,71	
8	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χώρων (γκρινιάρης)	ΝΑΟΔΟ Ν1Ε17.4.7	ΟΙΚ 7788	38	τεμ.	1,00	1.086,71	1.086,71	
Σε μεταφορά								16.360,13	42.069,22

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								16.360,13	42.069,22
9	Θερμοπλαστικά παιχνίδια δαπέδου εξωτερικών χώρων (κουτσό)	ΝΑΟΔΟ ΝΕ17.4.8	ΟΙΚ 7788	39	τεμ.	1,00	396,71	396,71	
10	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	40	ΤΕΜ	3,00	200,00	600,00	
Σύνολο : 4. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								17.356,84	17.356,84
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	59.426,06 10.696,69
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	70.122,75 10.518,41
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									80.641,16 4,00
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	80.645,16 19.354,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									100.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.Δ.Δ.
ΚΙΟΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.